[image: ]
Пермская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]
№ 60
26.03.2013

О проекте решения Пермской городской Думы «Об установлении
расходного обязательства по возмещению затрат хозяйствующим
субъектам, осуществляющим пассажирские перевозки по маршрутам
регулярных перевозок города Перми»

Пермская городская Дума р е ш и л а:

1. Продолжить рассмотрение проекта решения Пермской городской Думы
«Об установлении расходного обязательства по возмещению затрат хозяйствующим субъектам, осуществляющим пассажирские перевозки по маршрутам регулярных перевозок города Перми» на очередном заседании Пермской городской Думы.
2. Установить, что поправки к указанному проекту направляются в Пермскую городскую Думу на имя Главы города Перми - председателя Пермской городской Думы в письменном виде до 02.04.2013.
3. Главе администрации города Перми рассмотреть вопрос об освобождении от замещаемой должности начальника департамента дорог и транспорта администрации города Перми.
4. Опубликовать решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
5. Контроль за исполнением решения возложить на комитет Пермской городской Думы по экономическому развитию.

Глава города Перми-
председатель Пермской городской Думы 						И.В.Сапко

Верно
Заведующий
сектором актов Главы города									Л.С.Епифанова
28.11.2012

Сектор актов Главы города
28.03.2013 12:01 решение
Сектор актов Главы города
28.03.2013 12:01:00решение
image1.wmf